
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

р.п. Чуфарово 

 
12 декабря 2012г                                                                                     № 93  

                                                                                                                    Экз. ___  

 

Об утверждении Программ в области энергосбережения 

 и повышения энергетической эффективности   

 

 

 В целях исполнения законодательства об энергосбережении и  

повышения энергетической эффективности постановляю:          

1.Утвердить: 

1.1. Программу энергосбережения и энергоэффективности в работе МУП 

«Тепловик» на 2011-2015гг в сфере теплоснабжения. 

  1.2. Программу энергосбережения и энергоэффективности в работе МУП 

«Тепловик» на 2011-2015гг в сфере холодного водоснабжения. 

1.3. Программу энергосбережения и энергоэффективности в работе МУП 

«Тепловик» на 2011-2015гг в сфере  водоотведения. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                         Г.В. Фалова 

 

 

  

 

                           

 

 

 


